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Lugupeetud Konkurentsiamet 

 

Olete pöördunud Rae Vallavalitsuse poole järgnevates küsimustes: 

1.  Millistest  investeeringute  allikatest  peavad  olema  finantseeritud  Kroosi  ja  Radari  

reoveepumplate rekonstrueerimine – kas ainult liitumistasudest või osa kuludest võib 

kajastada ühisveevärgi ja - kanalisatsiooniteenuse hinnas?  

2. Kui Kroosi ja Radari reoveepumplate rekonstrueerimist võib teha ainult liitumistasude 

arvelt, siis  kas  ELVESO  võib  sellest  kõrvale  kalduda,  st  kajastada  osa  kulusid  

ühisveevärgi ja - kanalisatsiooniteenuse hinnas?  

 

Vastuseks Teie küsimustele: 

1. Küsitud investeeringuobjektid (Kroosi ja Radari reoveepumplad) ei ole Rae valla 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise tänases ega varasemates kavades 

kuulunud veeteenuse hinnas kajastuvate ja vee-ettevõtte poolt rahastatavate 

investeeringute hulka. Kõnealuste investeeringute rahastusallikaks on 

liitumistasu ehk arengukavas mainitud ka kui arendajate poolt rahastatavad 

investeeringud. 

 

2. Rae vallavolikogu poolt kehtestatud Rae valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 

arendamise kavas aastateks 2024-2035 ei ole investeeringute rahastusallikate 

valiku osas AS-le ELVESO kaalutlusõigust antud. Seega ei ole AS-l ELVESO 

lubatud kõrvale kalduda arendamise kavas määratud rahastusallikatest. 

 

Täiendavalt toome ära mõningad väljavõtted Rae valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 

arendamise kavast aastateks 2024-2035, mis puudutavad nimetatud reoveepumplaid. 

Kroosi reoveepumpla rajati 2008.a arendaja poolse rahastusega, nüüdseks on rajatud 

majade ehituse raames ka juurdepääsutee pumpla juurde (lk 205). Kroosi 

reoveepumpla on planeeritud lähitulevikus ümber ehitada kuivasetusega pumpade, 

betoonmahutite ja hoonega pumplaks seoses täiendavate liitujate reovee vooluhulkade 

lisandumisega (lk 206). 
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Peetri alevikus on vajalik rekonstrueerida Lepiku reoveepumpla arendusaladelt tuleneva 

suureneva vooluhulga tõttu, mille tõttu on pumplat läbiv vooluhulk üle 15 l/s ning vajalik 

on rajada kuivasetusega pumpadega pumpla koos hoone, generaatori ja 

avariimahutiga. Samal põhjusel on vajalik rekonstrueerida Kroosi reoveepumpla Rae 

külas ning rajada kuivasetusega pumpadega pumpla koos hoone, generaatori ja 

avariimahutiga (lk 257). 

Radari pumpla rekonstrueerimine kuivasetusega pumplaks oli vajalik täiendavate 

liitujate reovee vooluhulkade vastuvõtmiseks ja edasi suunamiseks (lk 202). 

Tabel arendajate poolt rahastatavate investeeringute töömahtude kohta (lk 249). 
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